
UNINA9900061058404033211. Record Nr.

Titolo Teoria delle pene e delle ricompense : parte generale / Jeremy Bentham
; introduzione di Gaetano Marini

Pubbl/distr/stampa Velletri : Centro tip. Offset, s.d.

Descrizione fisica 130 p. ; 24 cm

Collana Rassegna della giustizia militare , Quaderni ; 3

Disciplina 364.6

Locazione FGBC

Collocazione XII H1 14 (3)

Lingua di pubblicazione Non definito

Formato

Livello bibliografico

Autore Bentham, Jeremy <1748-1832>

Materiale a stampa

Monografia

UNISA9900005041202033162. Record Nr.

Titolo Diritti del condominio : manuale pratico per conoscere i propri diritti e
vivere in pace nel condominio / di Francesco Tavano

Pubbl/distr/stampa Milano : Fag, copyr. 2001

ISBN 88-8233-197-0

Descrizione fisica 123 p. ; 24 cm

Collana Condominio

Disciplina 346.450433

Soggetti Condominio - Amministrazione

Collocazione XXV.1.F 149 (IG I 1725)

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Edizione [2. ed]

Livello bibliografico

Autore TAVANO, Francesco

Materiale a stampa

Monografia



UNINA99104638046033213. Record Nr.

Titolo Persistence, privilege, and parenting : the comparative study of
intergenerational mobility / / Timothy M. Smeeding, Robert Erikson,
and Markus Jantti, editors

Pubbl/distr/stampa New York : , : Russell Sage Foundation, , [2011]
©2011

ISBN 1-61044-754-9

Descrizione fisica 1 online resource (392 p.)

Disciplina 305.5/13

Soggetti Social mobility
Generations - Economic aspects
Families
Cost and standard of living
Electronic books.

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Note generali Description based upon print version of record.

Nota di bibliografia

Nota di contenuto

Includes bibliographical references and index.

Introduction / Timothy M. Smeeding, Robert Erikson, and Markus Jantti
-- Understanding the mechanisms behind intergenerational persistence
: a comparison of the United States and Great Britain / Jo Blanden ... [et
al.] -- Economic mobility, family background, and the well-being of
children in the United States and Canada / Miles Corak, Lori J. Curtis,
and Shelley Phipps -- Status attainment and wealth in the United States
and Germany / Fabian T. Pfeffer -- Occupations and social mobility :
gradational, big-class, and micro-class reproduction in comparative
perspective / Jan O. Jonsson ... [et al.] -- Income-related gaps in school
readiness in the United States and the United Kingdom / Jane Waldfogel
and Elizabeth Washbrook -- Economic deprivation in early childhood
and adult attainment : comparative evidence from Norwegian Registry
data and U.S. Panel Study of Income Dynamics / Greg J. Duncan ... [et
al.] -- Causal effects of parents' education on children's education /
John Ermisch and Chiara Pronzato -- Children's cognitive ability and
parents' education : distinguishing the impact of mothers and fathers /
John Jerrim and John Micklewright -- Unequal giving : monetary gifts to

Materiale a stampa

Monografia



children across countries and over time / Julie M. Zissimopoulos and
James P. Smith -- The role of social institutions in intergenerational
mobility / Brian Nolan ... [et al.].

UNINA99107153700033214. Record Nr.

Titolo Methods for selection and hydrologic description of potential landfill
sites in southeastern San Diego County, California / / by Charles A.
Kaehler ; prepared in cooperation with the San Diego County
Department of Public Works

Pubbl/distr/stampa Sacramento, California : , : U.S. Geological Survey, , 1990

Descrizione fisica 1 online resource (v, 73 pages) : illustrations, maps

Collana Water-resources investigations report ; ; 90-4021

Soggetti Sanitary landfills - California - San Diego County - Planning
Hydrogeology - California - San Diego County
Hydrogeology
Sanitary landfills
California San Diego County

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Nota di bibliografia Includes bibliographical references (pages 72-73).

Autore Kaehler C. A.

Materiale a stampa

Monografia


